
CESAN.
Abertura: dia 26/05/2020 às 
10:00  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 
26/05/2020 às 10:15 horas.

se disponíveis para download 
nos sites: www.cesan.com.br  e 

também ser retirados na CESAN, 

da proposta deverá ser feito no 
site , antes 

suprimentos@cesan.com.br ou 

ANDERSON DE ASSIS BARBOSA
pregoeiro

Protocolo 582491

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2020

Processo Nº 2020-6WD87

A ARSP, por intermédio de sua 

eletrônica, de acordo com o 
disposto na Lei 10.520/02, na Lei 

para a modalidade pregão, a Lei 

do site: www.compras.es.gov.br, 
tendo por objeto a contratação 
de serviços de MANUTENÇÃO E 
REFORMA, INCLUINDO MÃO 
DE OBRA E FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS, conforme 

Eletrônico n.º 001/2020.

de Compras, acessando o endereço 
web acima informado.
Início do Acolhimento das 
Propostas:

Limite para Acolhimento das 
propostas: 
27/05/2020.
Abertura das propostas: às 

Início da Sessão de Disputa: às 

e-mail: cpl@arsp.es.gv.br

Vanessa Medeiros

Protocolo 582543

realizará licitação, cujo objeto 
é a contratação de empresa 
de empresa seguradora para a 
prestação de serviços de cobertura 
securitária de responsabilidade 

Diretores, Administradores e 

recebimento das propostas e as 

compras@esgas.com.br.

RODRIGUES RIBEIRO

Licitação
Protocolo 582277

Aviso de Resultado de Licitação 
Pregão Presencial nº 009/2020- 
Proc. 6398/2019-SMS

interessados, o resultado do 

no processo citado objetivando 
para a aquisição de generos 
alimentícios, materiais de 
higiene e limpeza, destinados 
a manutenção de atividades 
promovidas pelo Centro de 
Convivencia e Fortalecimento de 
Vinculos. Empresas Vencedoras: 
FORTCOM COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME - 
CNPJ 11.796.012/0001-90 - 

18.750,00 (dezoito mil, setecentos 
SANTA ROSA 

COMERCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ 
01.146.578/0001-13 - 
se vencedora para os itens 01, 10, 

(dezessete mil, setecentos e 
noventa e sete reais e setenta 

SUPERMERCADO 
SANTANA LTDA - CNPJ 
39.620.075/0001-00 - 
se vencedora para os itens 02 ao 

99, 100, 102 ao 107, 109, 111 ao 

Itens fracassados: 26 
e 72.Itens desertos: 
Total Geral:

maio de 2020.
Adinan Novais de Paula
Pregoeiro Municipal

Protocolo 582516

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº008/2020

OBJETO: Contratação de empresa 
para fornecimento de gás de 

Abertura e julgamento: 

O Edital e seus anexos poderão 

prefeituradeaguiabranca.es.gov.br.

compraspmabes@gmail.com

JOÃO BATISTA REGATTIERI

Protocolo 582455

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº009/2020

OBJETO
alimentícios (cestas básicas).
Abertura e julgamento: 

O Edital e seus anexos poderão 

prefeituradeaguiabranca.es.gov.br.

compraspmabes@gmail.com

JOÃO BATISTA REGATTIERI

Protocolo 582456

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº010/2020

OBJETO

Abertura e julgamento: 

O Edital e seus anexos poderão 

prefeituradeaguiabranca.es.gov.br.

compraspmabes@gmail.com

JOÃO BATISTA REGATTIERI

Protocolo 582466

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARACRUZ/ES

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 

004/2014
PROCESSO Nº  4.842/2014

Empresa Vencedora:

EIRELI.
Valor: 

mil, trinta e um reais e sessenta e 
oito centavos).

Protocolo 582496

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
019/2020.
Processo nº 18.370/2019.
A Secretária Municipal de 

Objeto: 

de proteção e segurança e 
eletrônico) para estruturação 

Empresa vencedora: VIVO 
LICITAÇÕES EIRELI
LOTE - 01 - Valor - 1.678,60
Empresa vencedora: A.P.N 
NASCIEMNTO MOVÉIS E 
EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO ME
LOTE - 02 e 04 - Valor total dos 
lotes- 2.380,00
Empresa vencedora:
LOTE - 06- Valor - 1.004,15
TOTAL GERAL DA 
HOMOLOGAÇÃO: R$ 5.062,75
(Cinco mil e Sessenta e 
Dois Reais e setenta e cinco 
centavos)
HOMOLOGADO EM: 08/05/2020

Secretária Municipal de 
Desenvolvimento Social e 

Trabalho
Dec. 32.069 de 01/01/2017

Matéria Enviada por: Patrícia 
Galavotti-Mat. 3580

Protocolo 582639

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

 N° 002/2020
O Município de Boa Esperança/
ES, UASG 985619, através de seu 

Objeto:
de materiais de expediente, 
informática e permanente, Mediante 

atendimento a Secretaria Municipal 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 14 de Maio de 2020 às 0:00:00
Código de Autenticação: 9da1db76


